
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 07.11.201207.11.2012

7.11.2012 23:59:59 - 7.11.2012 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

168923032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Hrádek, Kašovice Hasiči odstranili padlý strom, který zasahoval do 3/4 
vozovky.

7.11.2012 4:11:02

Stanice Sušice Policie ČR

168940032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Olšany, Olšany Odstranění borovice ze silnice.7.11.2012 8:21:02

Stanice Horažďovice

168946032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Velký Bor, Jetenovice Hasiči odstranili strom opřený  o sloup tel. vedení, kabel 
neporušen.

7.11.2012 8:48:39

Stanice Horažďovice

168953032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Klatovy, Horažďovice, Svaté Pole Hasiči odstranili strom zavěšený v tel. kabelu. Kabel nebyl 
poškozen.

7.11.2012 10:35:24

Stanice Horažďovice

168955032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Železná Ruda, Železná Ruda, Klatovská Osobní auto sjelo do příkopu, došlo k drobnému úniku 
PHM. Posádka vozidla vyvázla bez zranění. Hasiči 
asistovali při nakládání vozidla na odtahovou službu. 

7.11.2012 11:14:43

Železná Ruda  PG, AMDS, SMS, Správa NP a CHKO Šumava Vimperk -Jk Policie ČR

168990032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Klatovy V, Měchurova 120 Nahlášen byl únik nebezpečných látek v bytovce o 4 NP. 
Hasiči proměřili sklepní prostory pomocí detektorů, 
nenaměřili zvýšené koncentrace žádných NL. 
Pravděpodobně se jednalo o zápach po nátěrových 
hmotách.

7.11.2012 17:27:56

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

168994032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy II, Palackého Otevření zamčeného bytu z důvodu nebezpečí z prodlení.7.11.2012 17:56:18

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

168995032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Smetanova 747 Otevření bytu z důvodu podezření na zranění/úmrtí, paní v 
pořádku, spala.

7.11.2012 21:56:21

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

168954032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-jih, Horšice, Horšice 4 Hasiči asistovali ZZS při ošetření muže neschopného 
pohybu a poté ho v nosítkách transportovali z půdy RD do 
sanity.

7.11.2012 10:50:30

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.11.2012 6:47 1 3Strana /



Stanice Přeštice(L) Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-městoOkres

168957032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Lobzy (Plzeň 2-Slovany), Sušická 26/60 Během opravy střechy budovy o 4 NP s největší 
pravděpodobností z důvodu nedbalosti při používání 
otevřeného plamene došlo k zahoření pod pláštěm střechy. 
Hasiči vytvořili otvor do střešní konstrukce a pomocí 
vysokotlaku zastavili skryté šíření požáru. Po rozebrání cca 
6m2 stř. konstrukce se pomocí vysokotlaku podařilo požár 
zlikvidovat. Škody jsou předběžně vyčíslany na 500 tisíc, 
díky rychlému zásahu hasičů byly uchráněny hodnoty 
odhadem za 3 miliony korun. 

7.11.2012 12:39:07

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Božkov © AMDS, SMS, Stanice Plzeň Střed, 
Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Policie ČR

168961032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Chválenice, Chválenice Došlo k zahoření kabelů na přístroji, který byl napojen na 
PB tlakovou láhev a sloužil jako zdroj tepla. Vlivem požáru 
přehořela hasice od láhve o došlo k jejímu mírnému 
zahřátí. Před příjezdem jednotky osoby od stavby domu 
požár uhasily pomocí práškového hasícího přístroje. 
Jednotka tlakovou láhev uzavřela a vynesla na volné 
prostranství, ochladili jí ponořením do vody. Ke škodě 
nedošlo.

7.11.2012 13:28:23

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeň Slovany, Stanice Plzeň Střed Policie ČR

168991032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Úněšovská Požár plechového koše, ke škodě nedošlo.7.11.2012 17:30:44

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

Plzeň-severOkres

168943032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Žihle Odstranění rozlomených větví hrozících pádem pomocí 
plošiny.

7.11.2012 8:31:58

Stanice Plasy

168948032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Třemošná, Třemošná, Plzeňská 595/0 Hasiči zajistili místo nehody osobního auta a dodávky. DO 
příjezdu policie na místě řídili provoz. Provozní kapaliny, 
které unikly z OA hasiči zasypali sorbentem. Po vyšetření 
nehody policií odstranili z komunikace následky nehody a 
vraky. 

7.11.2012 9:14:27

Stanice Plzeň Košutka (L) Policie ČR

168978032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-sever, Kaznějov, Kaznějov, Plaská Skvnu od uniklých provozních kapalin hasiči zlikvidovali 
pomocí sorbentu.

7.11.2012 16:06:45

Stanice Plasy Policie ČR

TachovOkres

168924032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Planá, Planá, Bohušova 811 Otevření bytu na žádost ZZS, osoba uvnitř v pořádku.7.11.2012 6:09:55

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.11.2012 23:59:597.11.2012 0:00:00

07.11.2012 - 07.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.11.2012 6:47 2 3Strana /



Stanice Tachov(L), Planá KANG, ©, AMDS

168942032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Tachov, Tachov, Hornická Likvidace drobného úniku nafty z neznámého vozidla.7.11.2012 8:26:39

Stanice Tachov(L) Policie ČR, Obecní policie

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

1

0

0

0

0 0

0

500

3000

SUMÁŘ 17Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 7.11.2012 23:59:597.11.2012 0:00:00

07.11.2012 - 07.11.2012

jakoubkovaTisk: Přihlášen:8.11.2012 6:47 3 3Strana /


